5] del 16/01/2018, necessario al pagamento delle competenze relative al servizio di 

verifica preventiva dell’Impatto Archeologico, secondo la seguente articolazione. 

Di disporre il pagamento, neil’ambito dell’intervento in oggetto, dell'importo di € 1.535,04 

(millecinquecentotrentacinque/04) di cui alla fattura n. 1 del 10/02/2023 (SDI 9065260474), emessa dalla 

Dott.ssa Clara Terranova - P.IVA IT03665780833, CF TRRCLR82P49F158K quale compenso per 

l'espletamento del servizio di verifica preventiva dell’Impatto Archeologico, da liquidare alla stessa con